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TERMINY
28.01 - 11.02.2011 
11.02 - 25.02.2011

28.10 - 11.11.2011
18.11 - 02.12.2011

CENY

7 300 PLN + 1 380 USD
I rata:       800 PLN płatna przy zapisie
II rata:   7 300 PLN płatne na 35 dni przed imprezą (minus I rata)
III rata: 1 380 USD uczestnik zabiera ze sobą

CENA ZAWIERA
·	 bilety na trasie Warszawa – Sajgon – Danang, Hue – Hanoi – Vientiane –  
    Luang Phrabang – Bangkok – Warszawa
·	 zakwaterowanie w hotelach 3***, pokoje 2-osobowe z łazienkami
·	 śniadania na całej trasie, podczas rejsu po Zatoce Halong – 3 posiłki dziennie
·	 wizy
·	 transport na całej trasie: mikrobus, łodź, samolot
·	 opłaty za przewodnikow lokalnych
·	 opieka pilota-przewodnika
·	 ubezpieczenie Warta (KL 30 000 EUR i NNW 5 000 PLN)

CENA NIE ZAWIERA

·	 biletów wstępu: 150 USD
·	 opłat lotniskowych: 40 USD
·	 napiwków: 50 USD
·	 dopłata do pokoju jednoosobowego: 600 USD
·	 wycieczka fakultatywna po Bangkoku: 35 USD

WIETNAM - LAOS
Saigon - Danang – Hue - Halong - Hanoi  
- Luang Phrabang - Vientiane - Bangkok

DZIEŃ 1 Zbiórka na lotnisku w Warszawie w hali odlotów przy Poczcie. Wylot  
z Warszawy do Ho Chi Minh City (Saigonu) przez jeden z portów lotniczych 
w Europie.

DZIEŃ 2 Przylot do Ho Chi Minh, transfer do hotelu. Spacer po mieście: Pałac 
Ponownego Zjednoczenia, katedra Notre Dame, Poczta Główna, Hotel 
D’Ville, ulica Dong Khoi oraz market Ben Thanh. Nocleg.

DZIEŃ 3 Śniadanie. Przejazd do założonego w 1926 roku centrum religii 
Cao-Dai - zadziwiającej konfiguracji buddyzmu, chrześcijaństwa, taoizmu  
i konfucjonizmu. W drodze powrotnej zwiedzanie Cu Chi, skomplikowanego 
systemu tuneli - ponurej pamiątki po wojnie z Amerykanami. Wieczorem 
powrót do Ho Chi Minh na nocleg. 

DZIEŃ 4 Śniadanie. Transfer na lotnisko i przelot do Danang. Po przyjeździe 
zwiedzanie Danang: Muzeum Sztuki Cham, Marmurowe Góry, dalszy 
przejzad do Hoian: Starożytne Miasto, Most Japoński, Sala Zebrań Phuoc 
Kien, zabytkowe domy Phung Hung i Tan Ky, muzeum i stary bazar. Nocleg 
w Hoian.

DZIEŃ 5 Rano przejazd do Hue - byłej stolicy Wietnamu. Zwiedzanie miasta: 
rynek Dong Ba, Cytadela. Po południu wycieczka łodziami po rzece Perfume 
do pagody Thien Mu. Wizyta w grobowcach Tu Duc & Khai Dinh Royal. 
Nocleg w Hue.

DZIEŃ 6 Wcześnie rano transfer na lotnisko i przelot do Hanoi i dalszy przejazd 
nad słynną i znaną ze swej urody - Zatokę Ha Long - bodajże najbardziej 
fotogeniczną część Wietnamu. Około południa zaokrętowanie na łodzi, 
lunch. Rejs po zatoce. Krótki postój na kąpiele w zatoce a następnie wizyta  
w jaskini Sung Sot (Jaskinia Niespodzianek), dopłynięcie kajakami w okolice 
jaskini Luon i do podnóża góry Dau Nguoi. Nocleg na łodzi w zatoce.

DZIEŃ 7 Śniadanie na łodzi a następnie opłynięcie kajakami wysepek  
i jaskini porozrzucanych po zatoce, gdzie formacje skalne wyłaniają się 
prosto z morza tworząc niesamowity - jedyny w swoim rodzaju krajobraz. 
Możliwość kąpieli w krystalicznie czystej wodzie w zatoce. Kontynuacja 
podróży i dopłynięcie do portu w Gia Luan, skąd będzie się można udać na 
zwiedzanie regionu Cat Ba. Kolacja i nocleg na łodzi.

DZIEŃ 8 Śniadanie a następnie rejs powrotny do Hanoi. Transfer do hotelu, 
zakwaterowanie, spacer po okolicy. Nocleg w Hanoi.

DZIEŃ 9 Zwiedzanie stolicy: Pagoda na Jednej Kolumnie, pagoda Tran 
Quock, Świątynia Literatury, Muzeum Etnologiczne i Muzeum historyczne, 
Jezioro Zwróconego Miecza. Dla chętnych fakultatywnie przejażdżka 
rikszami. Wieczorem – przedstawienie wodne kukiełek. Nocleg w Hanoi.

DZIEŃ 10 Ranny przelot z Hanoi do Vientian. Po przylocie transfer do hotelu, 
zakwaterowanie. Po południu zwiedzanie świątyń Vientian, Park Buddhy 
oraz podziwianie panoramy miasta z punktu widokowego Patuxai. Transfer 
do hotelu na nocleg.

DZIEŃ 11 Rano transfer na lotnisko i wylot do Luang Phrabang. Zwiedzanie 
Luang Prabang, między innymi: Świątyni Vissunarad (Wisunalat), Świątyni 
Wat Mai oraz Wat Aham, wzgórza Phousy, z którego podziwiać można 
zachód słońca oraz panoramę na miasto. Nocleg w Luang Prabang.

DZIEŃ 12 Wcześnie rano podglądanie procesji mnichów wędrujących ulicami 
Liang Phrabang. Śniadanie w hotelu. Wyprawa łodzią po rzece Mekong, po 
drodze przystanki w jaskiniach Pak Ou oraz wizyty w wioskach leżących na 
brzegach rzeki.

DZIEŃ 13 Śniadanie. Wizyta w pałacu królewskim a następnie zwiedzanie 
wiosek H’mong i K’hmu oraz przejazd nad wodospady Khouang Si. Powrót 
do hotelu na nocleg.

DZIEŃ 14 Rano transfer na lotnisko i przelot do Bangkoku. Dzień wolny 
na spacery lub zakupy albo fakultatywnie zwiedzanie Bangkoku. Późnym 
wieczorem wyjazd na lotnisko.

DZIEŃ 15 Przylot do Europy,przerwa tranzytowa i dalszy lot Polski.


